
 

 

 

Neděle 4.10. 27. neděle v mezidobí 
Horní Lhota 7:00 Mše svatá 
Dolní Lhota 8:30 Mše svatá za duše v očistci 
Velká Polom 10:00  Mše svatá za duše v očistci 

Úterý 6.10. Úterý 27.týdne v mezidobí 
Velká Polom Není mše svatá 
 
Středa 7.10. Památka Panny Marie Růžencové 
Dolní Lhota  Není mše svatá 
 
Čtvrtek 8.10.  Čtvrtek 27. týdne v mezidobí  
Horní Lhota Není mše svatá 
 
Pátek 9.10.  Pátek 27. týdne v mezidobí  
Velká Polom Není mše svatá 
 
Sobota 10.10. Sobotní památka Panny Marie 
Dolní Lhota  Není mše svatá 
 
Neděle 11.10. 28. neděle v mezidobí 
Horní Lhota 7:00 Mše svatá 
Dolní Lhota 8:30 Za živé a †† farníky 
Velká Polom 10:00  Za †† Jaromíra Drozdka a rodiče 
 

 Svátost smíření: půl hodiny před každou mší svatou.  

 Úřední hodiny: po každé mši svaté. V sakristii si můžete zapsat Mešní intence rok 
2020. 

 V sakristii odevzdejte Přihlášky do náboženství. Náboženství v tomto týdnu nebude. 

 Ve středu bude Společenství seniorů od 8:00 na faře. 

 V případě zajištění pohřbu nebo svátosti Pomazání nemocných volejte v tomto 
týdnu o. Zdeňkovi Šimíčkovi, faráři z Pusté Polomi na tel.: 603 368 922. 

 

 

 

 Římskokatolická farnost Velká Polom, : Osvoboditelů 66, 747 64 Velká Polom,  
IČO:47810467, www.farnostvelkapolom.cz,  

: 739 002 769, e-mail: rkf.velkapolom@doo.cz 

Farnost Velká Polom 
Ohlášky v naší farnosti 

http://www.farnostvelkapolom.cz/
mailto:rkf.velkapolom@doo.cz

